
令和元年(2019年)９月12日 

各位 

飯山高等学校長 林 秀徳 

 

第２回 授業公開について（ご案内） 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解、ご協力を賜り深く感謝いたします。 

さて、下記のとおり第２回授業公開を実施いたします。ご多用の折とは存じますが、本

校の授業や生徒の様子をご高覧いただき、ご助言を賜りたくご案内申し上げます。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、本校の授業や生徒の様子をご高覧いただ

き、ご助言を賜りたくご案内申し上げます。また、本校受検を考える中学生や保護者の皆

様もぜひこの機会にご来校ください。 

 

記 

 

１ 期日 令和元年１０月１８日（金） 

２ 日程（時間割）２～４時限の授業を公開いたします。 

     受 付  ９：１５より随時 [正面玄関] 
２時限 １０：００～１０：５０ 

３時限 １１：００～１１：５０ 

４時限 １２：００～１２：５０ 

 

３ その他 

(1)公開時間内は自由に見学して構いませんが、来校時は受付をお願いします。 

(2)入学者選抜等についての個別相談会を応接室にて開催いたします。 

ご利用ください。（１０：００～１１：５０） 

(3)控室は自由活動コーナーをご利用ください。 
 (4)上履きをご持参ください。 

  (5)授業内容等の詳細は、当日受付で配布いたします。 

 

 

 

 

 
長野県飯山高等学校 

担当 倉田  慎司（教頭） 

小町谷 康（教務主任） 

電話 0269-62-4175 ﾌｧｸｼﾐﾘ 0269-81-1072 

住所 〒389-2253 飯山市大字飯山2610 

E-mail iiyama-hs@pref.nagano.lg.jp 


